

Next-Level ApS

CVR nr.: 38169939

Nørrevænget 42
3500 Værløse

Årsrapport 2022 (6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 3. april 2023

Dirigent
Anne-Marie Garrido

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Next-Level ApS Nørrevænget 42 3500 Værløse	
	CVR nr.	38169939
	Stiftet:	9. november 2016
	Hjemsted:	Værløse
	Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anne-Marie Garrido	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulentbistand inden for kompetence- og bemandingsbehov samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 54.908, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 383.250.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1	759.693	1.428.109
Personaleomkostninger	2	-686.647	-647.573
Driftsresultat		73.046	780.536
Finansielle indtægter	3	4.200	0
Finansielle omkostninger	4	-3.528	-5.140
Ordinært resultat før skat		73.718	775.396
Skat af årets resultat		-18.810	-170.790
Årets resultat		54.908	604.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.908	104.606
Udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Disponeret i alt		54.908	604.606

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg		338.014	441.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.748	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.653</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>377.415</u>	<u>441.595</u>
Likvide beholdninger		<u>239.737</u>	<u>861.077</u>
Omsætningsaktiver		<u>617.152</u>	<u>1.302.672</u>
Aktiver i alt		<u>617.152</u>	<u>1.302.672</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		333.250	278.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		<u>383.250</u>	<u>828.342</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	66.763
Skyldig selskabsskat		18.810	91.652
Anden gæld		215.092	315.915
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>233.902</u>	<u>474.330</u>
Gældsforpligtelser		<u>233.902</u>	<u>474.330</u>
Passiver i alt		<u>617.152</u>	<u>1.302.672</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	278.342	500.000	828.342
Forslag til resultatdisponering	0	54.908	0	54.908
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>333.250</u>	<u>0</u>	<u>383.250</u>

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:
A-anparter, 50.000 stk. á nom. 1 kr.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.430	563.680
Pensioner	80.680	78.000
Omkostninger til social sikring	5.537	5.893
	<u>686.647</u>	<u>647.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.200	0
	<u>4.200</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	2.105
Renteomkostninger til pengeinstitutter	2.629	3.035
Øvrige finansielle omkostninger	899	0
	<u>3.528</u>	<u>5.140</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.		

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Next Level Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
